
Π РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUTМИНИСТЕРСТВОМИНИСТЕ
О ЗА ФИНАНСИИ

MINISTRIA E FINANCAVE

( Образец ПП......)

До: Министерство за финансии

Скопје

ShkupShkun
Примено:
E Pranuar 14-11-2023
Организа

(имател на информацијата)
Njěsia 071za Sh

B

Vlere

03 112899/
БАРАЊЕ

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: 02 Иницијатива. Татјана Чакулев, Струма 2-1/6. Скопје, 077 858 383.
o2macedonia@gmail.com

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до

информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:

1. Информација дали е поднесена измена на Законот за јавните набавки
за усогласување со Законот за урбанистичко планирање, за да може

општините да нарачуваат изработка на урбанистички планови со буџетски
средства со јавен повик. Ако не е поднесена, зошто не е. Ова усогласување

требало да се случи во рок од шест месеци од влегување на сила на

Законот за урбанистичко планирње, согласно член 92 од законот. Законот е

на сила од 18.02.2020, но измените на Законот за јавни набавки не се

направени до денес. Ако е поднесена измена, во која фаза е, дали е
поднесена во Собранието, кога се очекува нејзино усвојување?

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната

информација:

- а) увид
- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта

- б) телефон
- в) факс

- г) е-маил

- д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до

за

- диаски знак Senинформација од јавен карактер.
Fок на чување  /Afasi i ruaties

Потпис/Nenshirim



Во Скопје, 14.11.2023 година.

Потпис

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)
Бул. Гоце Делчев бр. 18 Скопје, П. Фах. 561 / Bul. Goce Dellçev nr. 18 Shkup F.P.561 / Blvd. Goce Delcev no. 18 Skopje, PO.Box.561

тел./tel/phone:  +389 2 3127 453; +389 2 3118 038/ факс/faks/fax: +389 3114 695
Web: htto://www.aspi.mk/ e-mail: aspi@aspi.mk



Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Ministria e FinancaveМинистерство за финансии

- Сектор за правни работи -

Одделение за слободен пристап до информации од јавен карактер и заштита на лични податоци

ApxАрхивски број: 03-12899/3

Датум:

17-11-2023

До: 02 Иницијатива, Татјана Чакулев, Струма 2-1/6, Скопје

е-пошта: 02macedonia@gmail.com

ПРЕДМЕТ: Известување за препратено Барање

Почитувани,

До Министерството за финансии е доставено Барање за слободен пристап до

информации од јавен карактер, од подносител (барател) 02 Иницијатива, Татјана Чакулев,
заведено под наш бр. 03-12899/1 од 14.11.2023 година.

Согласно член 18 став (1) од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019) и член 7 став 1 од
Упатството за спроведување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 60/2020), Министерството за

финансии како имател на информации утврди дека не располага со бараната информација.

Оттука, согласно претходно наведените одредби, ве известуваме дека со наш допис под

бр. 12899/2 од 17.11.2023 година, предметното Барање е препратено до имателот на информации

според содржината на Барањето е имател на информацијата, односно до Биро за јавни
набавки.

кој

Воедно, напоменуваме дека согласно член 18 став (2) од Законот и член 7 став 2

Упатството, рокот за добивање на информацијата до барателот почнува да тече од денот

добивањето на предметното Барање кај имателот на информацијата до кого истото

препратено.
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Изработил: Мартин Струминиковски

Контролирал: Ангелина Јакимовска

Проверил: Елизабета Калачоска

ПО ОВЛАСТУУВАЊЕ НА МИНИСТЕРОТ

Раководводител на Сектор

Татјана Васева
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Министерство за финансии на

Република Северна Македонија
Ministria e Financave e
Republikës së Maqedonisë së Veriut

Ул. „Даме Груев" бр. 12, Скопје
"Dame Gruev" nr. 12, Shkup

+389 2 3255 442 MQS
www.finance.gov.mk
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